
 

  1/2 

Datum 

23 september 2016 

Documentnummer 

4054016 

Besluit 62/16 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 23 september 2016  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Starttranche Uitvoeringsprogramma Ontwikkelagenda spoor, HOV en 

knooppunten 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 4 juli 2016 – 62/16; 

 

overwegende dat: 

• uw Staten bevoegd zijn om de via de BDU gereserveerde middelen 

beschikbaar te stellen voor uitvoering van de Ontwikkelagenda spoor, 

HOV en knooppunten;  

• er de afgelopen maanden met de Brabantstadpartners een intensief proces 

is doorlopen waarin projectvoorstellen zijn beoordeeld en afgewogen met 

de Starttranche als resultaat; 

• de Starttranche de aftrap is voor het vervolg met de uitvoering van de 

Ontwikkelagenda Spoor, HOV en Knooppunten; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Datum 

23 september 2016 

Documentnummer 

4054016 

besluiten: 
1. In te stemmen met de begrotingswijziging van €4.720.000 ten behoeve 

van de Starttranche van het Uitvoeringsprogramma van de 

Ontwikkelagenda spoor, HOV en knooppunten. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 23 september 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 


